PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 мая 2016 года

	N
	480

О внесении изменений в состав комиссии по освидетельствованию жилого помещения, проведению основных работ по строительству (реконструкции) объектов индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала

В связи с выбытием из состава комиссии по освидетельствованию жилого помещения, проведению основных работ по строительству (реконструкции) объектов индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Т.И. Муреевой, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменения в состав комиссии по освидетельствованию жилого помещения, проведению основных работ по строительству (реконструкции) объектов индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала (далее – состав комиссии), утвержденный постановлением администрации Дивеевского района Нижегородской области от 13 декабря 2013 года № 1514, изложив состав комиссии в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Исполняющий полномочия

главы администрации

Д.В.Дрейбанд
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 30 мая 2016 года N 480
"УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Дивеевского района Нижегородской области
от 13 декабря 2013 года N 1514
(в редакции постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 30 мая 2016 года N 480)
Состав
комиссии по освидетельствованию жилого помещения, проведению основных работ по строительству (реконструкции) объектов индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала

Чернягина Татьяна Николаевна – начальник финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель Комиссии;

Миронова Галина Ивановна – директор ГКУ НО «УСЗН Дивеевского района», заместитель председателя Комиссии (по согласованию);

Герасимова Елена Владимировна – начальник отдела по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, секретарь Комиссии;

Члены комиссии:

Чечеткин Евгений Дмитриевич – начальник отдела ЖКХ администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Сыров Станислав Александрович – начальник отдела капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области."